
VŘ;

í- ? %
_:JĚ „'; * v

Ě; LU SMLOUVA c. : 104001 7253/001
V “\0 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
“250 „
/ c. sml.: 2019002273 — (114-7/268/19/VB)

uzavřená podle 5 1785 - 1788 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vplatne'm znění a 5 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. o

podmínkách podnikónia o výkonu státm'spra'vy v energetických odvětvích (energetický zákon) v platném znění

Statutárniměsto a České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice

IČO: 00244 732

DIČ: 0200244732

Zastoupena: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru Magistrátu města České Budějovice

Číslo účtu: 4209282/0800

vlastnický podil: 1/1

(dále jen „Budoucí povinná")

na straně jedné

a

E.ON Distribuce, a.s.

se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice

IČO: 280 85 400
DIČ: cz 280 85 400
zapsána: v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka B 1772

bankovníspojení: Komerčnibanka a.s., pobočka České Budějovice

číslo účtu:

zastoupena:

(dále jen „Budoucí oprávněná")

na straně druhé

(Budoucípovinná a Budoucí oprávněná společně rovněžjako „Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (dále jen „Smlouva).-

Článek I. - Úvodní uiednání:

1. Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PD$") na území vymezeném licencí. Distribuční

soustava je provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj

distribuční soustavy na území vymezeném licenci přičemž zřízení věcného břemene je ze strany Budoucí oprávněné

jedním ze zákonem daných předpokladů pro plnění této povinnosti.

2. Budoucípovínnó prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc.č. 786/22, v katastrálním území České Budějovice

6, obec České Budějovice, okres České Budějovice (dálejen „Pozemek").

3. Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice eviduje Pozemek zapsaný v katastru

nemovitostí na LVč. 1 pro katastrální územíČeské Budějovice 6.

4. Budoucí oprávněná bude realizovat na Pozemku stavbu snázvem „ČB, Čechova K/1523 - úprava NN" (dále jen „
„stavba"). Jedná se a síť technického vybavení, která je zřizována a provozována ve veřejném zájmu (52 odst.20

energetického zákona).

1/4 CB-l04001 7253/001/VOL T





5. Pozemek se nachází na území vymezeném licencí, v němž Oprávněná provozuje distribuční soustavu. Budoucí oprávněná
má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu 5 25 odst. písm. e) energetického zákona
na Pozemku zařízenídistríbučnísoustavy.

6, Distribuční soustava je liniovou stavbou ve smyslu 5 509 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a nejedná se tak o
součást pozemku.

Článek II. - Předmět smlouvy:

1. Předmětem této Smlouvyje sjednání závazku obou Smluvních stran uzavřít podle 5 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon v platném znění a 51257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění nejpozději
do 12 měsíců od správního rozhodnutí - tj. nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí nebo vydání kolaudačního
souhlasu, případně od dokončení - resp. převzetí dokončené Stavby Budoucí oprávněnou od jejího zhotovitele (datum
podpisu protokolu 0 převzetí stavby) smlouvu 0 zřízení věcného břemene, nejpozději však do 8 let od uzavření této
Smlouvy. Věcné břemeno bude svou povahou osobní služebností energetického vedení zřízenou ve prospěch Budoucí
oprávněné jako PDS.

2. Budoucí oprávněná se zavazuje vyzvat před uplynutím lhůty sjednané vodstavci 1 tohoto článku Budoucí povinnou
kuzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a vrámci této výzvy ji předložit i návrh smlouvy o zřízení věcného
břemene.

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva o zřízení věcného břemene bude uzavřena za účelem umístění distribuční
soustavy - kabelové vedení NN, uzemnění na Pozemku a za účelem jejího provozovánlí jejímž obsahem bude právo
Budoucí oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu na Pozemku. Věcné břemeno bude
zahrnovat též právo Budoucí oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny,
modernizace nebo zlepšeníjejí výkonnosti, včetnějejího odstranění.

4. Předpokládaný průběh věcného břemeneje zakreslen v situačním snímku, kterýje nedílnou součástí této Smlouvy.

5. Přesný průběh a rozsah věcného břemene bude vymezen v geometrickém plánu vyhotoveném po umístění distribuční
soustavy. Geometrický plán se stane nedílnou součástísmlouvy o zřízení věcného břemene.

6. Budoucí oprávněná se zavazuje na své náklady zajistit vyhotovení geometrického plánu, vyhotovení smlouvy o zřízení
věcného břemene včetně návrhu na zahájení vkladove'ho řízeni; podání návrhu na příslušný katastrální úřad včetně
úhrady správních poplatků s tím spojených.

1. Článek Ill. - Podstatné náležitosti smlouvy:

2. Právo věcného břemene bude zřízeno jako časově neomezené, ktere' zaniká pouze v případech stanovených zákonem.

3. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, a za cenu dle „Zásad projednávánía schvalovánísmluv o zřízení věcných břemen"
tj. při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30mz za cenu 10.000 Kč + 100 Kč za dalšíi započatý 1 m2 + DPH.

4. Jednorázová náhrada, která odpovídá hodnotě zřizovane'ho práva, bude Budoucí povinné uhrazena na základě
daňového dokladu — faktury s termínem splatnosti min. 21 dnů vystavené Budoucí povinnou do 30 dnů od doručení
vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí dle smlouvy o zřízení věcného břemene na adresu fakturační
společnosti Budaucíoprávněné.

5. Budoucípovinná bere na vědomi; že distribuční soustava, která bude umístěna na Pozemku, bude chráněna ochrannými
pásmy dle energetického zákona. Ochranné pásmo sloužík zajištěníspolehlivého provozu zařízeníelektrízačnísoustavy a
k ochraně života, zdravia majetku osob.

6. Budoucí povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Budoucí oprávněné vyplývající z této Smlowy a
energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, co vede k ohrožení součásti distribuční soustavy a omezení výkonu
tohoto práva Budoucí oprávněné.

7. Budoucíoprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Pozemku dále oprávnění ve smyslu ustanovení š 25 odst. 3 písm.
f) 0 g) energetického zákona, především pak právo vstupovat a vjíždět na Pozemek v souvislosti s realizací práv
vyplývajících ji z věcného břemene podle čl." bod 3 této Smlouvy.

8. Budoucí oprávněná je povinna při výkonu oprávnění postupovat coby PDS striktně ve smyslu 5 25 odst. 8 energetického
zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup na Pozemek ji bezprostředně oznámit. Po skončení pracíje povinna
uvést Pozemek do předchozího stavu, a není—Ií to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu
odpowdajíciho předchozímu účelu nebo užívání Pozemku :: bezprostředně oznámit tuto skutečnost Povinné. Po

a

2/4 CB-1040017253/001/VOLT



provedení odstranění nebo okleštění stromovíje povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků potěžbě.

9. Budoucí oprávněná se dále zavazuje, že při realizaci stavby bude postupovat za podmínek stanovených ve vyjádřenípň'slušných odborů Magistrátu města České Budějovice a správců sítí, která jsou nedílnou součástí této smlouvyjakopříloha.

Článek IV. — Ostatní uiednání:

1. Práva a povinnosti vyplývajícíz této Smlouvy přechází v plném rozsahu i na právní nástupce obou Smluvních stran.Dojde-li ke změně vlastníka Pozemku, je nutné práva a povinnosti z této Smlouvy postoupit na nového nabyvatelePozemku. Postoupení Smlouvy bude provedeno vsou/adu s ustanoveními 51895 a násl. občanského zákoníku aBudoucí povinná se zavazuje řádné postoupení zajistit, nového nabyvatele písemně zavázat touto Smlouvou ainformovat o této skutečnosti Budoucíoprávněnou.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájenířízení 0 zápisu práva věcného břemene zřizovanému smlouvou o zřízenívěcného břemene k Pozemku do katastru nemovitostí bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu Budoucíoprávněnou. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradíBudoucíoprávněná.

3. Věcné břemeno podle smlouvy o zřízení věcného břemene vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisemdo veřejného seznamu (katastr nemovitostí). Právní účinky zápisu nastávají k okamžiku, kdy návrh na zápis došelpříslušnému katastrálnímu úřadu.

4. Smluvní strany se zavazuji, že pokud příslušný katastrální úřad vyzve účastníky k odstranění případných nedostatkůnávrhu na zahájení řízení o povolení vkladu, případně listiny, na základě které má být právo zapsáno, vyvinou potřebnousoučinnost kjejich odstranění ve stanovene' lhůtě.

5. V případě, že příslušný katastrálm' úřad v řízení o povolení vkladu řízení zastaví či zamítne, Smluvní strany se zavazujípoté uzavřít ve lhůtě do 30 - tí kalendářních dní ode dne doručenírozhodnutí katastrálního úřadu o zastaveníči zamítnutívkladu oběma Smluvním stranám novou smlouvu o zřízení věcného břemene s totožným obsahem za stejných cenovýchpodmínek, ve které budou odstraněny všechny nedostatky, které bránily povolení vkladu práva dle této smlouvy, bude-Iito možné.

6. Budoucíoprávněná je povinna doručit kopii návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu práva do KN s vyznačením datapřijetí (podání) na KP KÚ (nebo jiného dokladu o doručení — doručenky) do 5—ti pracovních dnů na adresu Budoucípavinne' ode dne podání na katastrálním úřadě. Smluvní strany si mohou smluvně dohodnout ijiný (alternativní) způsobdoručenínávrhu na zahájenířízeni, napň'kladfaxem, mailem apod.

Článek V. — Ochrana osobních údaiů:

1. V tomto článku jsou uvedeny základní informace o zpracování osobních údajů zástupců Budoucí povinné Budoucíoprávněnou. Podrobné informace jsou dostupné na www.eon—distribuce.cz v sekci Ochrana osobních údajů.
2. Budoucí oprávněná bude zpracovávat osobní údaje zástupce Budoucípovinné na základě svého oprávněného zájmu proúčely přípravy, uzavřenía plnění této Smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene, vnitřní evidence a kontroly, ochranyprávních nároků (: provozních potřeb. Proti takovému zpracovánímá zástupce Budoucípovinné právo podat námitku,
3. Podpisem této Smlouvy zástupce Budoucí povinné potvrzuje, že se seznámil s informacemi uvedenými v tomto článku adalšími informacemi o zpracování osobních údajů dostupnými na www.eon—distribuce.cz v sekci Ochrana osobníchúdajů, a to včetně práv, které Budoucípovinne' ajejím zástupců náleží.

Článek Vl. - Závěrečná uiednání:

1. Umístění distribuční soustavy je patrné z přiloženého situačního snímku (popř. snímku katastrální mapy), jenž jenedílnou součástí této Smlouvy.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou Smluvních stran. ?
3. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, plati; že Smlouva nebude uzavřena,pokud ji Budoucí povinná či Budoucí oprávněná podepíší sjakouko/iv změnou či odchylkou, byt' nepodstatnou, nebododatkem, ledaže druhá smťuvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

3/4
CB—104001 7253/001/VOLT



4. V případě, že Stavba nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nebo pokud Pozemek nebude distribuční soustavou
dotčen, nejsou Smluvní strany výše uvedenými závazky vázány. Budoucí oprávněná tuto skutečnost písemně
oznámí Budoucípovinne'.

5. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami.

6. Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně výslovně
neupravené se přiměřeně uplatníustanoveníobčanského zákoníku

7. Smlouva je vyhotovena v (ve) 4 stejnopisech, : nichž každý má platnost originálu. Budoucí oprávněná obdrží 2 její
vyhotovení. Zbylá jsou určena pro Budoucípovinnou.

8. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu předjejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle
jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, pod nátlakem ani za nápadně
nevýhodných podminek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou
dohodu a veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by Smluvnístrany neujednaly.

9. Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady města České Budějovice č. : 1310/2019 ze dne: 07.10.2019.

Příloha č.1.: Situační snímek plánovaného umístění distribučm'soustavy — nedílná součást Smlouvy.
Příloha č.2: Vyjádření OSVS ze dne 13.08.2018, Zn. OSV5/4508/2019.
Příloha č.3: Vyjádření ÚHA ze dne 09.09.2018, Zn. ÚHA/510/2019/Kl. ,
Příloha č.4: Zásady projednávánía schvalovánísmluv věcných břemen (služebnosti a reálných břemen).

1 1 -11- 2019
V Ceských Budějovicích dne: VCeských Budějovicích dne:2..3.:.m.-„ZU.19

Budoucí povinná: Budoucí oprávněná:

E.ON Distribuce, a.s.

E.ON Disiribuw, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6
České Bqdějovice 7

370 01 Ceské Budějovice

Statutárníměsto a České Budějovice Bc. Roman Bouchal
JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru Technik výstavby a obnov „55
Iagistrútu města České Budějovice „_

:'IĚÁR Nf TX *(W _ “4657x )Of _ — i 14.. ); \

1 “* Í “: *“
f=“ „*:—JJ

\ WI, )

M
4/4 CB-1040017253/001/VOLT \



1 2 3 4
s 7— ' *“-'\—\-f\\_„;_ _ ' L _ “*“—„“=, “\wvxfř—wal: _ - ;“, 7_„ -— .?;1717*»321*::—H—3=„„, „„\ * __ __ “——<„.,___F___ =,_ *- v- -- *

A ' " - „ . _ ' — A

“7777-84—438g.;p'm L_„ '“ '“7-——7——x1.__„_„„_ (__
\ "[ “"—M ! “\\—XV \.

] 0-79m' ] "Í P:" ' _„ :!7 ' f— 5 \ '' ! Ě :Í »» -- ..
© _: l—', = 31; “““—“71
“"7\»„_\7\\\_M \ || ; Í.: : ' „\, gf WH „__ _ _X ,;, ' „'B “%s—\\ „i 7 “““—\\L— f : „ „ , ; = BLy .“? ' *.f ,' - \—
\: ?rččxwť ! j);f 7 .“ lí „ __ __ , , Il * ',,.;_, “\; 7! [ , ;, "* ., , , _ _ vx

f , ; 7—M_\_M_\ \ I \
. - ;f ,! " | ." |!

ll \'l\; „ _- -. 4 \“ Í
: ;

„ , _ „ \ \ , . |41 * _ , | _ _ . . f .\! 7x__\\%\ _- \* ll ] \ _ , 4 __ \

: “7—4 : : ; V _ )„ !. i! a' : *- í - '? ,“f" ! " “"““—Nia? "' “' -- -— 4 \, „\ T | |. ' A ' _ '\“7 „. ' \ < * Í 'C 124%; __ ď _ ._ \:J , Il _ _: ! C
».ng w' „w _ _ ; \, \ „; :wq—ex ; „* f =*““La-&* „( __ \\„,\_;. f „\ 31' "“v-s.::ngr, ' w - * L.

1, “\ -' | „ma, 1A — + ,. “\ 844423 ,
*" ' [[%-MR_M<_ . _ vv

\:

Příloha ke smlouvě o budoucísmiouvé o zřízenívécného břemene:
Nové kabelové ve_den1NN (: uzeméníno pozemcích vlastníkc- _
Stotutórnjmésto Ceské Bude'jOvice, nám. Přerhysla Otokara ll. 1/1, Ceské BudějoviceD 1, 37001 Ceské Budéjpvice D(č.parc. 786/22, k.úCeské Budějovšce 6, LV 1)

Dé2ko trasy kabelů NN na pozemcích vlastníka cca 2m.
Délka trasy uzeméníno pozemcích vlastníku cca 2m.

C N N , , .HZL Nove kobelove vedemNN

Stdvojícíkobelové vedeníNN

Nové uzeméní

© Nový pilíř SR422/NK

© Starý pílír' SR402 bude demontován

E |: Reálná velikost nového pilíře SR422/NK E

Veškeré- prdva k tomuto dokumentu patfwýhrudné Allrítňhts to lhis document reserved tospolecnoslgVQLTCQM, spol.; r._o.._Be; ]CJIhO souhlasu _., VOLTCO ,qul. s r. o:.AUnuuthonzed dnsclosuyenesmcbyt kgpgrovan,_predon !retm osobam or reproduction prohublted. Not to be used manljlnym zpusobem zneuzn any wu hurmfulto o/m company.

SÚI České Budějovíce Projektant: Jánek C(o. . . .. . _ voll m 581510.MU: Ceske Budejovnce Kontrolovalr Nemec „|_ mmm“ PRAHA 5_- smisovrCE__ .. . TEL. 257 052 f47.|c 44754274Crsio stavby: 1040017253 Schvohli Vavro emu: vollcombvollcšmcz, „W,voncom.cz
,.— NÁZEV: ČB,Čechova K/1523 - úprava NN Stupeň PD: Měřítko: Formóii F

České Budéjmice 6, ul. Čechovo. par. 6.1523 BUS “500 “M
- - - Datum= výkres č.1Zokres bremene parc. c. 786/22 08/2019 002

_ . . . ' _ .. . VýrobníčíslorINVESTOR— E.ON Distribuce. 0. 5.. FA Gerstnem 2151/6. 370 0108.i_ Y024-OI



digitálně Dodepsal

Kubeš Tomáš Mgr
_ _ v 1408201984121

14“ . , Statutární město Ceské Budějovice (b EÍ"4É“ŠŠSÉ7"""“Q"Q"""C“
ŠŠŠ Magistrát města České Budějovice
%$“qu Odbor správy veřejných statků
“Šín“ nám. Přemysla Otakara 11, č. 1/1

Magistrát města České Budějovice '— —|
odbor správy veřejných statků VOLTCOM: SPOL 5 na
nám. Přemysla Otakara II., č.1/1

370 92 České Budějovice Otevřená 1092/2

169 00 Praha 6
Internet: httgzawwwx—bude'ovicea

L _I

Značka: Vyřizuje: Tel. E-maíl: Datum:
OSVSZ4508£2019 Kabát Vlastimil 386 802 514 ka bathc-bude|'ovice.cz 13.8.2019

Vyjádření k projektové dokumentaci stavby

„ČB. Čechova K1523 — úprava NN".

Předložený projekt řeší náhradu kabelového pilíře. Stávající bude po přepojení demontován. Stavbou
bude částečně dotčen (spojka na kabelu) poz. č. 786/22, kterýje v majetku statutárního města České
Budějovice.

OSVS, odd. správy komunikací

Z hlediska správce komunikací s projektem stavby souhlasíme, za dodržení níže uvedených podmínek
1. Pokládka kabelu bude v souladu s příslušnou normou pro pokládku NN kabelů.
2. Nová rozvodná skříň bude osazena na poz. č. 1523.
3. Po provedení prací bude dotčené místo uvedeno do původního stavu.
4. Před započetím stavebních prací na místních komunikacích v majetku statutárního města

České Budějovice bude vydáno Rozhodnutí odboru dopravy a silničního hospodářství
Magistrátu města Č. Budějovice 0 zvláštním užívání komunikace.

5. Před započetím stavebních prací na místních komunikacích v majetku statutárního města
České Budějovice bude uzavřena dohoda o podmínkách zvláštního užívání komunikace na
odboru SVS Magistrátu města České Budějovice.

6. Při zpracování projektové dokumentace požádejte o vyjádření k projektu správce veřejného
osvětlení (Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., Novohradská 738/40, 370 33 Č.
Budějovice, tel.: 800 055 555, mail: edispecer.t©dpmcb.cz).

7. Po ukončenístavebních prací požadujeme protokolární předání dotčeného pozemku
majetkovému správci: Mm České Budějovice - odbor SVS.

8. Výkopové práce v komunikacích se nepovolujív období mezi 15.Iistopadem a 1.březnem.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Kubeš

Vedoucí odboru správy veřejných statků

podepsáno elektronicky

IČ: 002 44 732 DIČ: CZ 002 44 732 číslo tel. ústředny: 386 801 11 l



digitálně podepsat

Polák Petr Ing.
v 17 920191355 .

Fišš Statutární m ěsto C eske Budej 0V1ce (D ZÉZŽŽŽĚŽ""“Q“""“CA2
'\"SŠI Magistrát města České Budějovice
„ Odbor útvar hlavního architekta
“&$-še nám. Přemysla Otakara „, č. 1/1%

Magistrát města České Budějovice [— —|
Ing. Michal Šram

odbor útvar hlavního architekta VOLTCOMfVSpql' s na
nám. Přemysla Otakara II., č. 1/1 lřneta lrmlsova
370 92 České Budějovice Zižkova tř. 1321/1

370 01 České Budějovice

Internet: http:“wwwx-bude'ovice.cz

I_ J

Značka: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
ÚHA/510/2019/KI Ing. Jan Klokočka 386 801 708 klokocka'Qc—budeiovicea 09—09-2019%

Vyjádření ke stavbě „ČB, Čechova K/1523 — úprava NN" v k. ú. České Budějovice 6

Odbor útvaru hlavního architekta (dále jen „ÚHA") obdržel Vaší žádost o vyjádření k výše uvedené
stavbě. Předmětem navrhované stavby je výstavba a připojení nového kabelového piIíře, jež nahradí
stávající kabelový pilíř.

ÚHA s předloženým návrhem souhlasí za předpokladu splnění následujících podmínek:

. Budou dodrženy podmínky Odboru správy veřejných statků Magistrátu města České Budějovice.

. Navrhovaná stavba bude v souladu s ČSN 73 60 05 - Prostorové uspořádání sítí technického
vybavení.

ÚHA k předložené žádosti nemá žádné další připomínky.

S pozdravem

Ing. Michal Šram
Útvar hlavního architekta

Magistrát města České Budějovice

M
IC: 002 44 732 DIC: CZ 00244732 číslo tel. ústředny: 38 680 H 11



_ ——f ———j

'— NC/J “"U U'U ' ' ,. > , \
— _—o Š %? W " a =< :: :? š. ? 5?0 =" =“ mg w '" Šang: N \ggg .;< g_n .“ %. FF < a. t:. _:r .

u. n: = & „, m » cr g... 9. 2 <. < a 0.0 0 :| 555. B na m b.“
na '? f:? o m o " o "' a (u n: _(. F“ 9- N 0 N „ u u— 9 = 3 :: : .

V' „o “%$“ % Shu 3 .... n- a— 0
% 25 888 o eáw“š & v amá Au: 300% g „:|—152,1 ,at 0 N

N _" ' E D' E. 0 = " “ » *; g 3 %“ (ED.
o % ?. m (=* = 5 x =- = n..
"'N a' 537,3 :. ;EJc—E' w a E. —
PC ;: :; 3 < 0 “ xu “ š. " a “* Pa) „ ...v... 5- „_o u fb— u 0 *: .a.. < - g 0 .. av = =- o , g

O (o N Š' m. 2.373 59 5 E.; n' ,
15 5 nn CT“ aaa a CL , >=-
g 3 < <: = .. :r 0 g

0 E" 9- m = '$ 3$< %; "U 5— a '5 g = 0

B &' 3 a: U : (»EA "5.11
a: m :“ “'U'-% L'. ra— i

9 © 8G % ewa; ;
W a 0 E. ?! th'm »—
FT' 7:- a' É. “ < .. a : < ,

“* "" 3 o a :)5 = - . 3“
W CD n- < '= » HH" =
:: |: v: . N ....31 a < <o—

__ o.. r:. SŠ E: " : ';;— cr
:- &*. a.. \ s 0 =<NM „ a.

.::. Tr o o O'“ :: '“ = = = *_ < < a E! '.— : B = u m 3
_ . "" '" ' _“ w. N( \

ed 8 8 85 „ 483? o
Š c_n 0- 0- m :: RŠ !. B & :. +„. < = = :: N =* = o— “ o'“ o “ 0 9.4. := —— o (,
5% g' != N ass“ U = 5

%>“ 9 %$ 5%3 % $< . __... : č—
55 :| o o: „0v m s 88 r m— » »

Š n-“<“ % ŽŠ Š %
; 8 8% $ 38 s &... .. „ ,
*A > _9; >=: Š Ř | . \
%; m gg rx % n. a g
.... “\:— : g „, + N .

š „. gw ' Qt— ::
3 5 *“ Š a 8 2
"* 3 88 “" *“

?: se. 5
G

8 g a,; %

:... %
=\

“ É..

3 =N W 2

(“> „* >_
=" N< < un
— š ;; š::
a 2 |_:- há

A3: v: > _ __ _ 5,
' 8 r w ,. ' .

= : (.) „ii'iill'lílmlilpil'l %
5 <% 5 ÁWWWMMŘ
:? |'|'|'|""_'"" __

=“ ? “z" %: 5:55? . . a„* 1— - -

n: >o o N 'em-' * V 1554 a58 r-a lnluln'.*í ňallu .. m= 2 01 < — 4.2 :-:-:-:-: ' -1m D-l % („ \'l'llh », I'I'I'Ilr

“' [***; & !.:.=,i_4_„.„ , o
5 !| | I' "'
& z m Ě l'!:':':lilílílílílzlílílp Qt

? “Š Š < *Mumm4wmš m„_ z —..........

a 2 C' . „

.h. ““a 4 W
'a * o C!

8 n “Q =: g, e:
'“ 55oo _— Q

* NFJ <

2 8
a M H

*“ <2
w N!

(')
2
.-<.
2



“2828 m

nm

šsšg as
oo

*“

!me—Š
%?

EE lšg "Uv

?—

“Snn
m...

5,3 se
a:

ma

/\

» „.n =>.
... :: »O

=

55—090
75.0

„2 „20 gg
u“

»:—

Co
%

po::C—
q

.r:>
.at-')

„
:

?

ÝE,

mě
s> & ec _.

„„

330% %“
=D “* _D

89 38
* %$:

safe s—
85 =— 88 EE 88

4%

_._

....
_

=.— L'

„š—gg *š
25 “% 82

——e “ší,“
O“ *

> :: „-.-. a „
„..a 9“ as

B: s::

M::

ŠŠNB
Š'“

a . .::m
"20

43>
23“

B“)
v

(“ 4:4?

890 -w = m 82 m aw
am 0 m

& &&

ĚŠrE =s “ v 83 až >š
ma 85 3

+.*4

v w _g-—- 510
E tu wi: ——r-'- >N

So 3375 “

8

g .*a__.„, m;; £ & 25 za“ ŠŠE;
>“=' “ov %"

8

E š=gg
; „_ „a >?: mis D-w— E

„.a ogg og

UI

u =ž„-- ae = — :**—U má 30
>“ 5" a'“

>:.. o .=E
„NU

_: .: „==
.__„_

nm,
...E

,: *Š'“

"9 "" '“ J: “:“-E
"" Vl 89. 0

4.1 ": "E >
O

—S„>„
».-

E=u7
P.::

!= o gin)
..a

„:
noo

:::.
„,—;;;

o „,v—
o>.l

-

: ?>
„

, 0
_:

>“
1)

m

_Q
::1. _Dsu

>
,3

...
Š—

.:
v—

. ...
O

_“ .:.-u ...>
.: », u

.-
: ..:.!

u.:

„& M_N
"EE

> o go
'—

:
,!, “o

0.
“=>

5 a_mwa
oo

„: m "= „5%
'n

,; „,*-'
vw.:

:o

,;, mm):gd
-u...

„ a 33
„o

....
: >

„..,
žr—

-> =*an
. O

: c“- o
...o

„. „o.
O „.—

>
o...

nm>
„ .a, g

0—
u:

_ s 5—
%$

“*= ““*“
“:

"“. : .-:o
8

50
—>. 9,74:

a';
-_,r:

=: 5532823533
— _--9 * [:)—>,

La? “ Š'" '0 "J—U-

'E 3:35
540

ma 3 655
"0

u_g
& 9>E

= „Jm

N
O o'DN

v:
-I

ŠD'
'a

> 1:0“
05

7'

> OMÉ_.E
N:

u_ 0 ua v:,
co,;

.o 9-03: u—..--
5.5;

_q, gamů
“ Š *N

0 “*na
"'n. Šoc-

"5“
53“-

c .u'0>w
"5_0.8

:
oN

gm
A>._.

> ..5:
,3,—

D.

„ 1:5
4:11.:

. u "7 'a „413 Q'——-
2:00

& Š €“ 9.2
516

> oa) _vN
,: *= o _ 5 91,4, -<o,„

a 32;
_; o=

: ú)_=o
>g,&9

pu
_u 11 u „, DE

o
_

o 0m
m

*= >gs —=—='U : „„ e:: „.= Ewě „: 390 "%>“ 5%
“

Ě = 5:2.85
3 & "?, „2:32

šz—Š
205

7D ...A:
„02

Ne

w ĚN3$B
=“W,3

:! a. .:E?
3:05

Q“...
5:25?

„'A
'E—

Em:._._
0=

"" 'A 206 "55
055

= D'FĚ =**
2?

Šmb—m
n—UŠT

Š
gg .- smc.:

»; ..:“-
t;; ""

D.„
G—

_, _ „NĚH
5 o ... En...: „„cu:

„„ vaší E) =>

„geo_ms
© „_ —no cv: E„„ „8 „_

Eš—u mining
S Š SŠ? 0:1? ůŠá

ž “ŽŠ “523 ŠŠ

\

gssšegg
g & z 338 žes >8>

c_e 08 3%

?mg'š“>
,g—o

“4 : m a “:S-:— “th
wuu -=-' 'E

„35 'Em:
> 2 u ,Umm

Dům?
uv>

mg.m
“355

130

9438328
8

% eg U>' “E:
8 9 vše $a

“'an
oE

m
v %>

2=>
:!:-1.22

“HCC“
%>?

>N

529,3
EME;

*? „gg
m“2>\ g—Dšs

» E "E.č „%

—_ 08v0._
>

* f: :: 10—25
OH

"VĚD :'9-9 ©“

72%“C0'
hwu...

"' 70.9
&'$“

g;:
4,115

Jmť
:!

M_Dd
DWG:

:::!
> »-“23

30011
1.:

.a

v

\
5) . “Utd

.)

„__ggo
—psjg

> 'Um .::—;..
05.1:

a'“
gm“

co—

““8mev
_w

g £=n &%“ 399
po. >“E wo

%ĚwÉ—
ašša

“o Š'ág
„3:73

v>ť
dámu

“CQS
níš

—
._ '

Ú
..,.m

.__u:
wu!

z„£m844N
9 a_w eos ==

_- o r 33

D
L.„

“=
5m

a.)
-

_: .-
-

“>NaÉ
E 393 a>s= 53,5

2%? &'$-3:3 95

.=.. >£„_
Šas u::Š

5:51— 0,30 C:

NG“ >a'5
=““

932.3 E:!—
="?

9903
9m "& >.9__

>5> _" .
m

“3
%

oo “Q ..

“>
59

oxw'ň
'm

.

30
5,2

manÉ-
Ž 33 „DÁ

—r.=
'7>

“559m
m“ ....M

“'s

="
52.

-í-„*E>g
ga ew—

“*

*

;
3%

„agua
„g ĚF

8

__
>.:

xn>ao
—„ m3

m
r—

*
Gm

N
zn:-

1)
“s

“_“

»:
—

m
o

_..—
--.=

„„o
—-

„. :D
;

Q
„g_n

“*“
....

,: >

'
= :

m

,:
>u

mšsez
„eg ——Ě—

&
2 '5' -2

*

....u-

'-—x

.

„5
=,)-

>E33g
Sw .a.,

„
_g *5 8.84:

*:
gk)

mchg
ů "GE

0.7-
_4

w >
>o,3

.!
EQ

B_a
og

wm,
N

N

N “D
.ws:

'“
NÉ

9:49. B*— >=“
&'

©
„.c > :: 7;

'

"D
áb'

“>
D..

"=

61
U “<U

„.o—D

:
0;

r—ůEnm
530 Ěow

_-
—>\ 5 UĚĚ

v
>-

D....:
, gu

„3:5

1:
'g'9„_

=““
58:21?

v'—
'"

'
*" & —S=

E
.——E

“*)-a_n
: »H'U 'Evr->

- O
> „ "!“—tu

32
Ee

% mág 88 esa
% 3

2 N „_N

:>.
VDE

_mm7g.
šd Ě _ „Dow

E .—
ro "" 12%0

"U
»—

“5
noc:

VA
“:'B

... 9

_g
CS

:::—„„
s u

a za
m ><“

:::—v-ř'-

“
_“

FEMÚ
'H

4)
N :

>L. v

>
'— 'U

93 - >m. a „s =; —u a z 8 „ v o

>“ ::
; eD'“

53.2“
3. p.,. _og.

__4
o _.

: _,___

Ě eN u 33% i on““ ge 849
5 e v 5 E88

: - n.
_ u— = :; “mw

—
*=“ 0 “=

m ř-a & %33 -= ššwša %>- “3 % š“ % % E 885

"< 30 _;Q mší;
S. 3-03;>.

:' dg.„;_
g$o

% N
9- ,0 “ggg

N 5171
ao N E :E- >>,Ěg

= šv>
w::

1— 9
> 2 ;.BĚ

==3 Š E_Ěn
“ “523g

Šůo'ác
g “* %

ÚFM"
ogg

.

N

'
.

——

"'“

aš & 23% 2 ěššsš ŠĚĚOÉĚ
az * ŠŠŠ 528

'

C

.

,.

>E =- =>:—
E, Ec—É

"Na 0 >—ĚŠ
“osm

dáti

:
___-Jom

_ „, :; „043
0me

x.)
==

o::

3% 2:3 * Éšwšč š““>3£
€ 8 veš 555

%
ŽŠ

B“*5“'2
3523403

: *=“ >
'Bm :? EŠŠ

N

D.
“:O-0

:0
m'íio

$“)
-

>,.Ě1:
NG

*

?
“:“

w£1>
io oxucE

xs
"' >=

53.3
35

4.1
1:5

=““ %> n.m.DDm
* =

m“'"b
=* a:

>
o

'——-“4—u-—.
co>oo

1: u » END
omn-

:
„,„g

„m...
--- o w ——=

: >
“ “3433

'— -'

? as
895% “338“2

ve “ 9“=w 385

>
Big

šfJOE
G _ 'od:

5
N E.

003.9
573.0

\

..:
'“

qnpg'
vwgqo

gg
u :

195-104.
...]—=.

:;
r—Q

u9'73
—0“ „_D— wg

*" »_3“9
5647“

„
___,

__ „ s >. „, .g ::
„J_D __ „al.:

:::/7

.o—ho
nu'i-

VQEE-
th

' ::
& ::US

O G_ 0“—

m
>7)

c_DQ-D
Q-D'H

„3 .g
: _m

_ =__....-„
Ua—„m

_

N

gmo
q :: __.r

ei v—v
m . )

9
:

-
„_N

. ..,o
.- so

UN! C „1:an

:.
cn.

_zv :gog„
o_5>„

_=
i> :!

„o (,;—.v
o“>Ě

*;
::š

;ŠwFQŠS
EgCU—ŠÉ

É 3. %F-Š'E "533“

=..
.'——.

—
'

'—

g
QE

58šěá=
š=835€

8 ž & Pšía Egg?

__.
.

—
"

....
*

T—

a
mo

an.„£»
=„_ggg

šť
„ a o 0259.

925—962

_“

V134

„neš
-mm>

uo
TSN

(, __ 'D'Ú—E
TB

_=__1

?
135“

„. ':'=n„
a=E-

; :: 9. 20>N
Šang

„_
:7

_gw'cw
om: pon.

.,.. „ .——_=_m
—:n Naga,

&
&%

„mxžíng
EvĚo'

EQmŠŠEe
Naš w==>

:*
=8s8š24

824=5
>oešššeg

os 5878

—
£Ěš€gsš

egsěš
ŠĚŠEQEĚ

ÉEÉ ggae

>NEGE
'DEOC

G'ŠH
O*DEO

> “'“-a '“v'-'55

>.. a

cn
01:0—

.a :

w>m
gmz

oa
_SMN

WD.>
NV._

.Q
..."-EC

.“ Faqo
ggg

, | ' ». : 2 70,3 315.
3;

M_w
2233 3:13?

*

N93,
2'57>„„_„šn


